
Id: 4EE38E78-A35E-41FB-8A02-D355BB570387. Ogloszony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 11
STAROSTY SANDOMIERSKIEGO

z dnia 19 kwietnia 2011 r.

Starosty Sandomierskiego 

w sprawie powołania Komisji do spraw rozpatrywania wniosków o przyznanie 

dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli . 

Na podstawie  art. 34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( 
Dz. U. z 2001 r. , Nr 142, poz.1592 z późn. zm.) oraz § 4 ust.3 i § 5 załącznika do uchwały Nr 
IV/28/2007  Rady Powiatu w Sandomierzu z dnia 28 lutego  2007 roku w sprawie ustalania 
zasad dofinansowania  doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i placówkach prowadzonych przez  Powiat Sandomierski, zarządza się, co następuje : 

§ 1. 
Powołuje  się  Komisję ds. rozpatrywania wniosków o przyznanie dofinansowania  

doskonalenia zawodowego nauczycieli w następującym składzie : 

1. Witold Surowiec - Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu Starostwa 
Powiatowego w Sandomierzu - przewodniczący komisji, 

2. Andrzej Swajda - Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Starostwa 
Powiatowego w Sandomierzu- czlonek komisji, 

3. Kazimiera Komperda - Główny Specjalista Wydziału Oswiaty, Kultury i Sportu  
Starostwa Powiatowego w Sandomierzu- członek  komisji, 

4. Krystyna Socha - Prezes Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddział 
w Sandomierzu- członek  komisji. 

5. Włodzimierz  Niemczyk - przewodniczący Międzyszkolnej  Komisji  NSZZ 
"Solidarność" Pracowników Oświaty i Wychowania - członek komisji. 

§ 2. 
Wykonanie powierza się  Wicestaroście. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 


